TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025082601PE

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos
procedimentais,  o(a)  Sr(a).  JOÃO PAULO FERNANDES LEITE,  na  qualidade de Ordenador(a)  de
Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº
14.133 de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº
2025082601PE, referente ao Processo Administrativo nº 01080002/25.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

61.191.574/0001-89 - ANTONIO AMARO DA SILVA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA PROFESSOR JOSCELIN

12,00 Mês 1.670,00 1.635,00 19.620,00

7
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA PROF JOSIRENE PEREIRA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

8
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA PROF IRMÃ BERNADETE N

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 58.740,00

Homologado para ANTONIO AMARO DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 61.191.574/0001-89,
pelo melhor valor de R$ 58.740,00  (cinquenta e oito mil, setecentos e quarenta reais), em
09/10/2025.

61.188.277/0001-84 - francisco perreira filho

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA ONZE DE AGOSTO

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

10
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA FENELON BEZERRA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 39.120,00

Homologado para francisco perreira filho inscrita no CNPJ/MF: 61.188.277/0001-84, pelo
melhor valor de R$ 39.120,00  (trinta e nove mil, cento e vinte reais), em 09/10/2025.

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

48.518.415/0001-88 - JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

6
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA MARIA MÔNICA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

9
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA MARIA ALMEIDA

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 39.120,00

Homologado para JUCIVAN FERNANDES MAIA 77702433353 inscrita no CNPJ/MF:
48.518.415/0001-88, pelo melhor valor de R$ 39.120,00  (trinta e nove mil, cento e vinte
reais), em 09/10/2025.

61.579.791/0001-40 - riquecio soares gomes

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

5
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA MARIA DIOGENES

12,00 Mês 1.670,00 1.648,00 19.776,00

VALOR TOTAL 19.776,00

Homologado para riquecio soares gomes inscrita no CNPJ/MF: 61.579.791/0001-40, pelo
melhor valor de R$ 19.776,00  (dezenove mil, setecentos e setenta e seis reais), em
09/10/2025.

61.698.029/0001-83 - adriano vituriano pinheiro

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA RAIMUNDO DIOGENES

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 19.560,00

Homologado para adriano vituriano pinheiro inscrita no CNPJ/MF: 61.698.029/0001-83,
pelo melhor valor de R$ 19.560,00  (dezenove mil, quinhentos e sessenta reais), em
09/10/2025.

61.189.341/0001-41 - francisco ferreira lima filho

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4
SERVIÇO  DE  CULTIVO,  COLETA  E
MANUTENÇÃO  DE  HORTA  DA
ESCOLA PEDRO RAIMUNDO

12,00 Mês 1.670,00 1.630,00 19.560,00

VALOR TOTAL 19.560,00

Homologado para francisco ferreira lima filho inscrita no CNPJ/MF: 61.189.341/0001-41,

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

pelo melhor valor de R$ 19.560,00  (dezenove mil, quinhentos e sessenta reais), em
09/10/2025.

assinado eletronicamente
João Paulo Fernandes Leite
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

		2025-10-09T10:37:00+0000
	Iguatu, Ceará - BR
	João Paulo Fernandes Leite
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente